佛山市住房和城乡建设局

主动公开

佛山市住房城乡和建设局转发住房和城乡建设部

办公厅关于组织申报 2020 年科学技术

计划项目的通知

各区住房城乡建设和水利局，相关行业协会,有关单位：

现将《广东省住房和城乡建设厅转发住房和城乡建设部办公厅

关于组织申报 2020 年科学技术计划项目的通知》转发给你们，请

根据通知要求组织辖区、行业符合申报条件的项目积极申报。请申

报单位根据通知要求于 5月 22日前直接登录住房和城乡建设部科

学技术计划项目管理系统进行网上申报，并于 5月 18日前将相关

书面材料寄送广东省住房城乡建设科技协同创新中心指定地址（广

州市先烈东路 121 号大院 3号楼 4楼）。

相关工作联系人：科创中心联系人:戴卓丽，联系电话:

18814112977; 省住房城乡建设厅联系人:周锦科，联系电话:

020-83133706; 管理系统技术支持单位:住房和城乡建设部信息中

心，联系电话：010-58934415 )

佛山市住房和城乡建设局

2020 年 5 月 6日

（联系人：蔡绮婷，联系电话：82284486，邮箱地址：

fszjkjk@fszj.foshan.gov.cn）